
ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه 9

سه شنبه 9 شهریور 1395
۲۷ ذیقعده 143۷ - شماره ۲14۲9

معاون ورزش های حرفه ای و قهرمانی تاکید کرد

عملکرد‌فدراسیون‌های‌ورزشی‌بازنگری‌می‌شود
سرویس ورزشی –

تا  قهرمانی گفت:  و  معاون ورزش های حرفه ای 
چهارشنبه آینده از 14 فدراسیون المپیکی درخواست 
کردیم اطلاعات جامعی را از مراحل آماده سازی خود 
برای شرکت در بازی های المپیک با حضور تمام 
فدراسیون ها ارائه بدهند تا بتوانیم بررسی درستی در 

رابطه با عملکرد آن ها در المپیک ریو داشته باشیم.
نصرالله سجادی اظهار داشت: ما در بازی های المپیک 
ریو شاهد بودیم که تنها در چند رشته موفق بودیم، حتی 
در رشته تیراندازی که انتظار می رفت حداقل به یک مدال 
دست پیدا کنیم، این توفیق حاصل نشد زیرا در تیراندازی کار 
ریشه ای صورت نگرفته است. حال امکان دارد یک تک ستاره 
هر از گاهی در این رشته خود را نشان دهد. همانند تکواندو 
که  در گذشته هادی ساعی یک قهرمان استثنایی بود که 
توانست تیم تکواندو را به چند مدال برساند. ما باید بتوانیم 
در تکواندو استعدادهای خود را بازنگری کنیم، زیرا طبق 
پیش بینی رئیس فدراسیون قرار بود در بازی های المپیک ریو 
از چهار تکواندوکار اعزامی ما به چهار مدال طلا، نقره و برنز با 
توجه به رنکینگ آن ها دست پیدا کنیم اما فقط توانستیم به 
یک مدال برنز کیمیا علی زاده دست پیدا کنیم. بنابراین این 
مسئله یک هشدار است که باید عملکرد این فدراسیون از 
نظر استعدادها مورد بازنگری قرار بگیرد و ببینیم کجای کار 
اشکال داشت که نتوانستیم براساس پیش بینی ها پیش برویم. 
معاون ورزش های حرفه ای و قهرمانی خاطرنشان کرد: 
تا چهارشنبه آینده از 14 فدراسیون المپیکی درخواست 
کردیم اطلاعات جامعی را از مراحل آماده سازی خود برای 
شرکت در بازی های المپیک با حضور تمام فدراسیون ها ارائه 
بدهند تا بتوانیم بررسی درستی در رابطه با عملکرد آن ها 
در المپیک ریو داشته باشیم. جمع آوری اطلاعات با حضور 
فدراسیون المپیکی و غیرالمپیکی خیلی چیزها را برای ما 
روشن می کند. ما سعی خواهیم کرد این جلسه به صورت 

بسته با فدراسیون ها برگزار شود تا آن ها مسائل و مشکلات 
خود را عنوان کنند. ما حتی در این جلسه سعی خواهیم 
کرد از نیروهای کارشناس و زبده نیز استفاده کنیم و تحلیل 
دقیقی پیرامون عملکرد آن ها ارائه دهیم. اگر بتوانیم تا اواخر 
نیمه دوم امسال این آمار و اطلاعات را جمع آوری کنیم 
که مبنای علمی نیز خواهد داشت، کاری ماندگار در دولت 

یازدهم خواهد بود.
وی اضافه کرد: این کار سبب خواهد شد تا برنامه خود 
را دقیق تر جلو ببریم و اگر عمری باقی ماند در چهار سال 
آینده برای المپیک 2020 توکیو به این نتیجه خواهیم رسید 
که با کدام رشته های ورزشی که شانس مدال آوری آن ها بالا 
است، در المپیک شرکت کنیم. قطعاً ما با کمتر از 38 رشته 
ورزشی که تحت پوشش معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی 
هستند در بازی های آسیایی 2018 در المپیک 2020 حضور 

پیدا خواهیم کرد. بنابراین طرح بازنگری فدراسیون های 
ورزشی که مدنظر ماست با توجه به امکانات و منابع مالی و 

استعدادهایی که داریم به زودی آغاز خواهد شد.
معاون وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: ما برای 
اینکه بتوانیم عملکرد بهتری را در بازی های آینده و به ویژه 
بازی های آسیایی داشته باشیم باید ببینیم در ابتدا در سطح 
قاره چه عملکردی داریم و سپس در رقابت های آسیایی و 
همچنین بین المللی به چه نتایجی دست پیدا می کنیم. حتی 
باید بررسی کنیم که کدام فدراسیون ها در چه رشته های 
ورزشی عملکرد موفق تری دارند و اگر در یک رشته موفق 
نیستند باید به دنبال بررسی ضعف و اشکال آن ها باشیم. ما 
نمی توانیم یک نسخه برای تمام رشته های ورزشی بپیچیم. در 
حال حاضر در ورزش های قهرمانی 38 رشته فعالیت می کنند 
که سرمایه گذاری در تمام این 38 رشته نیاز به امکانات وسیع 

پیکرهای مطهر 2 شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( 
در مشهد تشییع شد.

به گزارش ایرنا، در این مراسم که دیروز از مقابل حسینیه 
پیروان دین نبوی مشهد تا حرم مطهر رضوی برگزار شد جمعی 
از مسئولان اجرایی، خانواده های معظم شهدا و اقشار مختلف 

مردم حضور داشتند.
شهیدان مصطفی مرادی 20 ساله و رضا رحیمی 22 ساله 
به ترتیب در 15 و 25 مرداد ماه امسال در استان حلب سوریه 
و در نبرد با گروه های تروریستی تکفیری به شهادت رسیدند.

پیکر این  شهیدان پس از طواف در حرم مطهررضوی، 
در قطعه 15 گلزار شهدای بهشت رضا )ع( مشهد به خاک 

سپرده شد.

استفاده خانواده شهدای منا از تسهیلات 
آموزشی، درمانی و فرهنگی بنیاد شهید

رئیس بنیاد شهید از ارائه خدمات به خانواده  شهدای 
فاجعه منا خبر داد.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام  شهیدی  در سومین 
نشست ستاد برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای منا و هفتمین 
جلسه کمیته های برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای منا با 
اشاره به استفاده خانواده های شهدای منا از خدمات فرهنگی 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، گفت: در حال حاضر این خانواده ها 
از خدماتی چون تسهیلات آموزشی، درمانی و فرهنگی استفاده 

می کنند.

اعتراض به ناداوری های مسابقات کشتی المپیک
ایرانی ها روشی منطقی و محترمانه برای اعتراض به داوری های کشتی 

پیش گرفتند.
در رقابت های المپیک 2016 ریو، ناداوری و حق کشی های فاحشی در رشته 
کشتی ورزش ملی ایرانی ها رخ داد. داوران در مقابل چشم میلیون ها بیننده 
تلویزیونی به راحتی »رضا یزدانی« را قربانی کردند تا دستش از مدال کوتاه بماند. 
در کشتی فینالِ »حسن یزدانی« با حریف روس، تا توانستند به حریف ارفاق کردند 
و اگر توانایی های یزدانی به کمکش نمی آمد بی تردید طلا را از چنگ ایران خارج 
می کردند.در کشتی فرنگی هم داوران کم حق کشی نکردند. در رقابت امید نوروزی 
تلاش های نماینده ایران از سوی داوران دیده نشد تا امتیاز به حساب حریف 
گرجستانی ریخته شود. در کشتی سعید عبدولی و حبیب الله اخلاقی نیز به ناحق 

به فرنگی کاران ایران اخطار دادند و امتیاز به رقبا.
از همین رو کمپینی مردمی تحت عنوان »اعتراض به ناداوری های مسابقات 
کشتی المپیک« شکل گرفته است تا با حمایت علاقه مندان به کشتی و معترضین 
به نتایج المپیک، اعتراض جامعه ایران به مسئولان ورزش جهان برسد و مانع تکرار 
چنین اتفاقات تلخی برای ورزشکاران و ورزش ایران در رویدادهای بین المللی شود.
این کمپین نه تنها صدای اعتراض مردم ایران بلکه تمام کشورهایی است که در 
بازی های المپیک 2016 ریو، از داوری های نادرست ضربه خوردند، برای همین از 
»توماس باخ« درخواست دارد تا به عنوان رئیس کمیته بین المللی المپیک با داوران 
و افراد خطاکار برخورد کرده و مانع تکرار اتفاقات اینچنینی -که روح المپیک را 

زیر سوال می برد- شود.
مردم معترض با پیوستن به این کمپین، از »نناد لالوویچ« رئیس اتحادیه 
جهانی کشتی نیز درخواست دارند تا در برابر مافیای داوری ایستادگی کرده و 
اجازه ندهد افراد یا گروهی خاص با اعمال نفوذ در داوری ها و تغییر نتایج مسابقات، 
زیبای های ورزش کشتی را با زشتی به مردم دنیا نشان داده و زمینه ساز خروج 
ورزش کهن کشتی از المپیک شوند.علاقمندان به کشتی و معترضین به داوری های 
مسابقات کشتی المپیک می توانند از طریق آدرس زیر به کمپین فوق پیوسته 
http://www.ipetitions.com/petition/iran-wrestling .و کشتی ایران را حمایت کنند

و منابع مالی زیادی دارد. ما باید سعی کنیم از بین این 38 
رشته، رشته هایی که موفق تر هستند برای رقابت های آینده 
شناسایی کنیم و استراتژی خود را مشخص کنیم. البته در 
طرح جامع این استراتژی مشخص شده بود که متأسفانه به 
مرحله اجرا درنیامد. ما باید به سمت و سویی حرکت کنیم 

که جهت دار باشد زیرا امکانات ما از نظر منابع کافی نیست.
سجادی اضافه کرد: ما در سال 94 به تمام فدراسیون ها 5 
درصد بودجه برای امر استعدادیابی پیش بینی کردیم و امسال 
این میزان به 10 درصد افزایش پیدا کرده است. ما سعی 
خواهیم کرد از فدراسیون هایی که در زمینه  استعدادیابی 
برنامه ریزی بهتری دارند حمایت لازم را به عمل آوریم و 
حتی به آنهایی که در این زمینه برنامه ارائه می دهند بودجه 
بیشتری در اختیارشان قرار دهیم. در حال حاضر بازی های 
آسیایی 2018 اولویت اصلی ما است و تلاش می کنیم در این 

بازی ها جایگاه بهتری پیدا کنیم.
وی در بخش دیگری از صحبت هایش یادآور شد: 
فدراسیون های ما باید به این سمت حرکت کنند که برای 
درآمدزایی به سمت بخش خصوصی حرکت کنند تا بتوانند 
در برابر بودجه ای که وزارت ورزش در اختیار آن ها می گذارد 
بودجه  خود را از طریق مشارکت بخش خصوصی در طول 
سال 2 برابر کنند. به عنوان مثال، اگر به یک فدراسیونی 
مبلغ 100 میلیارد بودجه می دهیم باید بتوانند این بودجه 
را تا 150 میلیارد افزایش دهند. البته بعضی از فدراسیون ها 
مانند کشتی با مشارکت بخش خصوصی و جذب اسپانسر 
خوب تا به امروز توانسته اند عملکرد موفقی در جذب منابع 
مالی داشته باشند و به هیچ عنوان وابسته به بودجه های دولت 
نیستند. رشته های ورزشی باید به سمتی پیش بروند که 
بخش های خصوصی برای گسترش فعالیت ها در آن رشته 
سرمایه گذاری کنند و از این طریق به اداره آن رشته ورزشی 
کمک کنند تا بتوانند از این طریق استعدادهای خوبی را در 

ورزش شناسایی و تربیت کنند.

شارژ روحی ملی پوشان با حضور معاون اول رئیس جمهور
تمرین تیم ملی فوتبال دیروز تحت الشعاع حضور معاون اول رئیس جمهور قرار 
داشت.تمرین تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز از ساعت 1۷:10 در زمین شماره یک 
مجموعه ورزشی آزادی آغاز شد. با توجه به حضور اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور، محمود گودرزی وزیر ورزش، نصرالله سجادی معاون ورزش قهرمانی 
در تمرین دیروز دقایقی تمرین شاگردان کی روش متوقف شد تا بازیکنان به خوش و 
بش و صحبت با معاون اول رئیس جمهور بپردازند. پس از رفتن جهانگیری از ورزشگاه 
ملی پوشان مجددا تمرینات خود را از سر گرفتند. بازیکنان پس از گرم کردن زیر 
نظر مربی بدنساز به انجام کارهای تاکتیکی پرداختند. حضور جهانگیری در تمرین 
دیروز روحیه بالایی به کادر فنی و ملی پوشان داده بود و آن ها با انگیزه بیشتری 
تمرین می کردند. همچنین دیروز از اتوبوس جدید تیم ملی رونمایی شد. ضمن اینکه 
یک توپ فوتبال هم که تمامی بازیکنان تیم ملی آن را امضا کرده بودند، به وسیله 
آندرانیک تیموریان کاپیتان تیم ملی و پیراهن شماره 12 تیم ملی به طور نمادین 
از سوی مهدی تاج به جهانگیری اهداشد. در حین تمرین دیروز جهانگیری به روی 
سکوهای مجموعه ورزشی آزادی رفت و از صندلی گذاری طبقه دوم ورزشگاه آزادی 
بازدید کرد. جهانگیری در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار 
داشت: باید از ورزشکاران عزیز به خصوص کسانی که در فوتبال فعالیت می کنند، 
تشکر می کردیم. در گذشته نیز با ورزشکارانی که باید در المپیک شرکت می کردند، 
جلساتی داشتیم. نتایج آنها در المپیک تا حدی قابل قبول بود و امیدوارم در آینده 
شاهد درخشش آنها باشیم. وی با بیان اینکه پیش بینی مسابقات خیلی سخت است، 
افزود: باید از مسئولان فدراسیون فوتبال به خاطر تلاش شان تقدیر کرد و باید دولت 
حمایت بیشتری از آنها داشته باشد تا ملی پوشان مسابقات خود را آغاز کنند. امیدوارم 
ملی پوشان گامی جدی بردارند. روز پنجشنبه هر کجا باشم، قطعاً بازی تیم ملی را 
می بینم. معاون اول رئیس جمهور کشورمان با اشاره به صندلی گذاری طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی تصریح کرد: یکی از کارهایی که انجام شد، ساماندهی ورزشگاه آزادی 
بود. من هم گزارش آن را خواهم داد. امیدوارم معایب این ورزشگاه برطرف شود. 

دولت پیگیر ساماندهی این ورزشگاه و ورزشگاه اصفهان بوده است.
بهروان: شورای تامین تبریز باید تضمین بدهد

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ می گوید مسئولان تبریزی خواهان برگزاری 
بازی در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی هستند اما اگر شورای تامین تضمین دهد، 
این بازی در ورزشگاه تراکتور برگزار خواهد شد. غلامرضا بهروان درباره محل برگزاری 
دیدار تیم فوتبال پرسپولیس و تراکتورسازی گفت : خیلی وقت است که درگیر این 
موضوع هستیم. الان مسئولان محلی و آذربایجان شرقی عنوان کرده اند که این بازی 
در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی برگزار شود. ما هیچ مشکلی از این بابت نداریم. 
این حق مردم تبریز است که بازی در تبریز برگزار شود. مشروط بر این که شورای 
محترم تامین استان تضمین های لازم را بدهد تا ما بتوانیم بازی را در آنجا برگزار 
کنیم. ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی فقط گنجایش پنج هزار نفر را دارد و باید در 

این زمینه هم بررسی های لازم صورت گیرد.
اعلام اسامی داوران اعزامی به دوره الیت ۲۰1۷ آسیا

داوران اعزامی به دوره الیت 201۷ کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص شد. ظهر 
دیروز جلسه ای با حضور علیرضا اسدی، حسن کامرانی فر، سیدصدرالدین موسوی، 
رامین حقیقی زاده و حبیب اله شیرازی در خصوص نفرات اعزامی به دوره الیت  201۷ 
داوران AFC در دفتر دبیرکل فدراسیون برگزار شد. در این نشست پس از بررسی 
نتایج آزمون های آمادگی جسمانی، دانش داوری، آشنایی با زبان انگلیسی )نوشتاری 
و گفتاری( و همچنین در نظر گرفتن متوسط نمره نظارت داوران و در نظر گرفتن 
گزارش کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص عملکرد داورانی که قبلا در دوره الیت 
سال گذشته شرکت کرده اند، نفرات زیر جهت اعزام به این دوره آموزشی و انتخابی 
به شرح زیر تعیین شدند: * فوتبال آقایان: محمدرضا فغانی * فوتبال بانوان: مهسا 
قربانی * فوتسال آقایان: علی حفیظی و ابراهیم محرابی افشار. دوره الیت 201۷ از 

13 لغایت 15 شهریور در شهر کوالالامپور مالزی برگزار خواهد شد.
حسن زاده: نظر محمدی آرامش دربی گیلان را بر هم زد

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: سرمربی سپیدرود رشت آرامش 
دربی گیلان را بر هم زد و کارهای مسئولان برگزارکننده مسابقه را زیر سؤال برد. 
اسماعیل حسن زاده با اشاره به برگزاری بازی های هفته گذشته لیگ دسته اول اظهار 
داشت: بازی های هفته گذشته لیگ دسته اول فوتبال در حالی برگزار شد که شاهد 
تخلف انضباطی در سه مسابقه بودیم که به زودی و تا پایان هفته آرای تیم های متخلف 
را اعلام خواهیم کرد. وی درباره دربی گیلان که بین دو تیم سپیدرود رشت و ملوان 
بندرانزلی برگزار شد، گفت: در این دیدار تماشاگران تیم میهمان و میزبان به تشویق 
تیم خود پرداخته و رفتارهای مناسبی در جریان بازی داشتند، اما متأسفانه در حین 
مسابقه از سوی علی نظرمحمدی، سرمربی تیم سپیدرود رشت تخلفاتی صورت گرفت 
که باعث شد آرامش بازی بر هم بخورد و کارهای فرهنگی مسئولان برگزارکننده این 
مسابقه زیر سؤال برود. وی در خاتمه تصریح کرد: به  عنوان ناظر انضباطی در این دیدار 
حضور داشتم و گزارش ناظر بازی را نیز در اختیار کمیته انضباطی قرار داده ام تا هر 

چه زودتر رأی انضباطی این دیدار پس از بررسی اعلام شود.
فرکی: اگر ادعای حضور در جام جهانی داریم باید قطر را ببریم

مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد که گرفتن سه امتیاز در اولین 
بازی خانگی با قطر از اهمیت بسیار بالایی برخودار است. حسین فرکی درمورد بازی 
پنجشنبه شب تیم ملی مقابل قطر در رقابت های مقدماتی جام جهانی عنوان کرد: 
تیم ما در حال حاضر تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه را در اختیار دارد و البته 
جوان های تیم ملی هم کم تجربه نیستند. استارت جوانگرایی از جام ملت های آسیا زده 
شد و هر کسی در تیم ملی بود باید این کار را انجام می داد. تیم ما شرایط خوبی دارد و 
امیدوارم در اولین بازی مقابل قطر نتیجه خوبی بگیریم. گرفتن سه امتیاز این مسابقه 
آن هم درحالی که میزبان هستیم بسیار مهم است و امیدوارم برنده این بازی شویم. 
سرمربی سایپا درباره پیش بینی اش از نتیجه این بازی، گفت: ما در خانه خودمان بازی 
می کنیم و اگر ادعای حضور در جام جهانی داریم باید این بازی را ببریم. امتیازهای 
بازی های خانگی بسیار مهم است و ما اگر در بازی های بیرون از خانه دچار مشکل 
شدیم، امتیازهای بازی های خانگی می تواند برای ما چاره ساز باشد. امیدوارم هواداران 

تیم ملی پنجشنبه به ورزشگاه بروند و از تیم ملی حمایت کنند.

حدیث دشت عشق

به یاد طلبه شهید »رضا شاهدی«
عاقبت خوب رسیدی به سرانجامی سرخ

طلبه شهید »رضا شاهدی« سال 1342 در یک 
خانواده مذهبی متولد شد. دبستان را با موفقیت 
گذراند و در کلاس پنجم به عنوان دانش آموز ممتاز 
انتخاب گردید. در دوران راهنمایی )همزمان با 
نهضت و قیام ملت مسلمان ایران( رضا به صفوف 
تظاهرکنندگان پیوست. استعداد سرشار، او را در 
امتحانات و کلاس درس نمونه، و هم او را در مطالعه 

کتب غیردرسی موفق کرده بود. در خانه کتابخانه ای شخصی تشکیل داد و 
محیط خانه را نیز محیطی فرهنگی نمود. در میان دوستان نقش هدایت و 
رهبری را برعهده داشت. او همراه با یار وفادار و همسفر خونین کفنش شهید 
»صادق اسداله پور« »کتابخانه مسجد المهدی را تشکیل دادند و با جلسات قرائت 
قرآن و مطالعه کتب، نقش محوری و هدایت بچه ها را برعهده داشتند. آثار 
زهد و تقوی و عبادت در چهره رضا نمایان بود. رضا غالباً آیاتی از قرآن و دعا 
را زمزمه می کرد، از غیبت و تهمت دوری می کرد و اگر کسی چنین کارهایی 
مرتکب می شد، به او گوشزد می کرد. بچه ها در سفر و کوهنوردی پشت سرش 
نماز می خواندند، او برنامه های خودسازی و تزکیه نفس را در حد وجوب لازم 
می دانست. اگر به کسی قولی می داد به قولش وفا می کرد و نظم را مدنظر داشت.

شهید اسدالله پورکاظم و محمدرضا شبرو از جمله دوستان صمیمی رضا 
بودند که هم اکنون همراه با رضا در باغ های فردوس به رفقای دیگرشان و به 
همسنگرانشان بشارت می دهند. می گویند در بازگشت از حمله بیت المقدس 
رضا ناراحت و گرفته می گفت: همه یک چیزی شدند الا من، محمدرضا شبرو 
شهید شد، اسدالله پورکاظم ترکش خورد و ما که بار گناه بر دوشمان سنگینی 
می کرد سالم برگشتیم. ... سرانجام در تاریخ 1361/4/23 در عملیات رمضان به 

دیدار محبوب شتافت.

اخبار کوتاه از فوتبال

به نظر می رسد شهرام محمودی اولین والیبالیستی است که تصمیم خداحافظی خود از تیم ملی را عملی می کند.
قبل از اعزام تیم   ملی والیبال ایران به بازی های  المپیک صحبت هایی مبنی بر خداحافظی چند بازیکن از تیم   ملی صورت 
گرفت و آنها اعلام کردند که بعد از  المپیک از تیم   ملی ایران خداحافظی می کنند. شهرام محمودی، قطر پاسور تیم   ملی والیبال 
ایران که در ماه های اخیر مصدومیت های زیادی را پشت سر گذاشته بود، اعلام کرده که برای درمان مصدومیت از تیم   ملی والیبال 
خداحافظی می کند و به نظر می رسد که او اولین بازیکنی است که تصمیم خود را عملی می کند. حمزه زرینی، مهدی مهدوی و 
محمد موسوی از دیگر بازیکنانی بودند که قصد داشتند از تیم   ملی والیبال خداحافظی کنند. صحبت هایی مبنی بر کناره گیری 
عادل غلامی نیز از تیم   ملی شنیده می شود. با توجه به اینکه سرمربی و کادرفنی تیم   ملی والیبال هنوز مشخص نشده اند این امکان 
وجود دارد که بعد از انتخاب سرمربی تیم   ملی نیز او برخی از بازیکنان را که تصمیم به خداحافظی دارند از تیم   ملی کنار بگذارد.

چند ملی پوش والیبال در آستانه خداحافظی از تیم ملی ابقای انوشیروانی به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
شورای عالی فنی فدراسیون وزنه برداری پس از 
برگزاری نشستی ویژه در خصوص عملکرد تیم ملی 
در بازی های المپیک، سجاد انوشیروانی را همچنان به 

عنوان سرمربی ابقا کرد.
سیزدهمین جلسه شورای عالی فنی وزنه برداری با 
حضورعلی مرادی رئیس فدراسیون و اعضای این شورا 
تشکیل و برگزار شد که در نهایت برنامه های آتی تیم ملی 

در2 رده سنی جوانان و بزرگسالان برای حضور در رویدادهای 
بین المللی مشخص و تدوین شد. بر این اساس مقرر شد سجاد 
انوشیروانی تا بازی های آسیایی 2018 همچنان به عنوان 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری به کار خود ادامه دهد. همچنین 
انوشیروانی نیز موظف است تا دو هفته دیگر برنامه عملیاتی 
و آماده سازی تیم ملی را برای تایید نهایی تدوین و در جلسه 

بعدی شورای فنی ارائه دهد.

به منظور کلنگ زنی سالن  وزیر ورزش و جوانان 
کشتی پنج هزار نفری جویبار روز گذشته در این 

شهرستان حاضر می شود.
محمود گودرزی صبح دیروز به منظور کلنگ زنی سالن 
کشتی پنج هزار نفری جویبار به استان مازندران سفر کرد. 

شهرستان جویبار از جمله شهرستان های کشتی خیز ایران است 
که تاکنون قهرمانان و پهلوانان بنامی را در رشته کشتی به دنیا 
معرفی کرده است و به دلیل شدت علاقه مردم این شهرستان 
به کشتی کمبود یک سالن کشتی مجهز با ظرفیت تماشاگران 
بالا به شدت احساس می شد که دیروز بنای احداث آن زده شد. 

ساخت سالن 5 هزار نفری کشتی در جویبار

نماینده والیبال ایران با پیروزی مقابل نماینده ویتنام به مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا رسید.
تیم والیبال بانک سرمایه صبح دیروز در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا که در میانمار در حال 
برگزاری است به مصاف تیم نماینده ویتنام رفت و با نتیجه 3 بر صفر به پیروزی رسید. شاگردان کارخانه در 3 ست  متوالی با نتایج 
25 بر 18، 25 بر 16 و 25 بر 18 پیروز شدند تا بدون شکست به مرحله نیمه نهایی صعود کرده باشند. تیم بانک سرمایه در مرحله 

نیمه نهایی از ساعت 19 امروز به وقت محلی به مصاف شانگهای چین خواهد رفت.

صعود نماینده والیبال ایران 
به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا

بدینوسیله کوتاژهای ذیل:
1- 6001408 )92/8/30( ش پ 349186۷
2- 600321 )92/3/11( ش پ 3355884
3- 6001089 )92/۷/9( ش پ 4391253
4- 6000439 )92/4/2( ش پ 3490183

5- 6000199 )92/2/23( ش پ 3355602
6- 6000163 )92/2/1۷( ش پ 3355529
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت تردد فرودگاه به شماره 1165 متعلق 
به آقای محمد امیری به شماره پرسنلی 
029369۷ و کد ملی 1989436161 شاغل و 
کارمند رسمی برج مراقبت فرودگاه اهواز مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی احضار متهم

بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان فارسان
حامد حسین میرزائی

آقای نعمت الله حق جو فرزند رحمت الله در پرونده شماره 
9509983822400122 این شعبه به اتهام کلاهبرداری 
از طریق ثبت شرکت و نمایندگی موهوم تحت تعقیب قرار 
دارید به این وسیله بر اساس ماده 1۷4 قانون آیین دادرسی 
کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر 
آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر این صورت پس از 
انقضا مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود.
ضمنا متهم در تاریخ 95/۷/25 روز شنبه در این مرجع 

حاضر گردد.

آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌بطور‌فوق‌العاده
شرکت‌مسافربری‌سیر‌و‌سفر‌کردکوی‌)سهامی‌خاص(‌به‌شماره‌ثبت‌48

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت بعمل می آید که در جلسه روز شنبه 1395/6/20 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده درخصوص تصمیمات زیر حضور بهم رسانند.

1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس 3- تصویب تراز مالی 4- تعیین روزنامه 
کثیرالانتشار 

مکان: دفتر شرکت سیر و سفر ساعت 10 صبح
مدیرعامل:‌سیدرضا‌بنی‌هاشمی

رونوشت‌آگهی‌حصر‌وراثت
خانم مهوش وحیدنیا دارای شناسنامه شماره 1039 به شرح دادخواست به کلاسه

         از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان اسکندر دمور به شناسنامه 192 در تاریخ 1381/۷/22 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- مظفر 
وحیدنیا فرزند اسکندر ش ش 616964۷3۷1 ت ت 1339 صادره از ایوان فرزند 
متوفی 2- کشور دمور فرزند اسکندر ش ش 1 موالید ت ت 1331 صادره از ایوان 
فرزند متوفی 3- پری دمور فرزند اسکندر ش ش834 ت ت 1348 صادره از ایوان 
فرزند متوفی 4- زری وحیدنیا فرزند اسکندر ش ش 61601۷3251 ت ت 1355 
صادره از ایوان فرزند متوفی 5- مهوش وحید نیا فرزند اسکندر ش ش 1039 ت ت 
1356 صادره از ایوان فرزند متوفی 6- حوری جمشیدی فرزند صادق ش ش 358 

ت ت 1314 صادره از ایوان همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
مرادنژادی-‌قاضی‌شعبه‌پنجم‌شورای‌حل‌اختلاف‌ایوان‌غرب
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)آگهی مزایده(
در پرونده 91130۷-الف اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ملایر دستور ضبط وثیقه 
ملکی آقای غلامرضا پیرحیاتی فرزند احمدرضا به شماره ملک 1429 به شماره ثبت 4292 و 29281 
دفتر 192 و 35 به آدرس ملایر خ شهید وفایی خ عارف روبروی آژانس عارف انتهای بن بست روبرو 
با کد پستی 65۷1643456 به جهت ضمانت از محکوم علیه محمد پیرحیاتی و عدم معرفی محکوم 
صادر گردیده و علی رغم ابلاغ دستور ضبط ضامن در فرجه قانونی اعتراضی به عمل نیاورده است. 
لذا به منظور استیفاء و پرداخت حقوق شاکی/ دولت ملک مذکور با مشخصات کارشناسی شده زیر 
توسط این اجرا در تاریخ 1395/۷/1۷ راس ساعت 10 صبح در محل اجرای احکام به مزایده گذاشته 
خواهد شد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی شده شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. 10 درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا 
چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و مابقی ظرف مدت یک ماه از خریدار وصول و پس از انجام 
مراحل قانونی و صدور دستور تملیک از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در 
صورتی که خریدار در مهلت یکماه مقرر بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر 
هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. در صورت اعتراض از ناحیه اشخاص 
ذی نفع ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به اعتراض از سوی 
دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد. ضمنا متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند 5 
روز قبل از مزایده با هماهنگی این اجرا از ملک مورد نظر بازدید نمایند. ملک مورد مزایده و موقعیت 
و بهای آن به شرح زیر است: 1- پلاک مذکور خانه ای است با مساحت 168 مترمربع عرصه )اعیان آن 
قدیمی ساز است( با دیوارهای خشتی گلی و سقف طاقی سندها شامل عرصه و اعیان است امتیازات 

آب و برق و گاز دارد. ارزش کل 600/000/000 ریال )شصت میلیون تومان( می باشد. 
دادیار اجرای احکام کیفری ملایر- حمیدرضا سلیمانی م الف276

شماره پرونده: 138704017063000289/1
شماره آگهی ابلاغیه: 139503817063000022

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 8۷۰۰396 
بدین وسیله به آقای بهزاد پورمنصور فرزند عبدالعلی ش ش 24 و پرستو پورمنصور 
فرزند بهزاد ش ش 1۷415635۷۷ و فرشید اندیشی فرزند قاسم ش ش 255 و قاسم 
اندیشی فرزند چراغعلی ش ش 9۷ فاقد نشانی در متن سند ابلاغ می شود که بانک 
سپه به استناد سند رهنی شماره 10615۷-84/5/15 دفترخانه اسناد رسمی 4 
اهواز جهت وصول مبلغ 4/893/64۷/200 ریال و 5 درصد حقوق دولتی به انضمام 
خسارت تاخیر روزانه از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 8۷00396 در این اداره تشکیل شده 
و طبق گزارش مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به 
تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، 
مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق 
مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 5/2337 م/الف

بدین وسیله به 1- صادق حامدی زاده فرزند حمود شناسنامه 118 اهواز به نشانی اهواز 
کوی انقلاب خیابان راد بین هلالی و غزنوی پلاک 2۷1، 2- فهیمه هویزایی فرزند علی 
شناسنامه 20 کدملی 1989350161 دشت آزادگان به نشانی اهواز کوی انقلاب خیابان 
بین کیان و شیخ بها پلاک ۷0، 3- صدیقه عیاشی فرزند حمود شناسنامه13۷ کدملی  راد 
1۷51908089 اهواز، 4- بدر عیاشی فرزند حمود شناسنامه 136 کدملی 1989335519 
اهواز، 5- مهدیه عیاشی فرزند حمود شناسنامه 561 کدملی 1۷54892299 اهواز، 
فریده عیاشی فرزند حمود شناسنامه 4915 کدملی 1۷513۷3096 اهواز، ۷- توفیق   -6
عیاشی فرزند حمود شناسنامه 130 کدملی 1۷51908011 اهواز، 8- نوری عیاشی 
فرزند حمود شناسنامه 1632۷ کدملی 1۷5092۷21۷ اهواز، 9- نادر عیاشی فرزند 
حمود شناسنامه 16329 کدملی 1۷5092۷233 اهواز، 10- نبی عیاشی فرزند حمود 
شناسنامه 525۷ کدملی 1۷513۷5511 اهواز ساکنین اهواز کوی انقلاب خیابان راد 
بین هلالی و غزنوی پلاک 2۷1 ابلاغ می شود که بانک کشاورزی حمیدیه به استناد سند 
رهنی شماره ۷391 -81/9/10 و 1883-۷6/4/9 دفترخانه 23 اهواز جهت وصول مبلغ 
31۷/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ 65/603/403 ریال خسارت تأخیر تادیه و مبلغ 
26/522/000 ریال سود و از تاریخ 86/1/9 به انضمام جریمه روزانه تا روز تسویه کامل 
بدهی که به بانک کشاورزی حمیدیه و صندوق دولت بدهکار است و طبق مقررات علیه 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 8600129 در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ 95/3/26 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته 
نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود 
اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی 
از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا 

خواهد شد.
رئیس‌اداره‌اجرای‌اسناد‌رسمی‌اهواز-‌مهدی‌بهمئی

شماره پرونده: 138604017063000094/1
شماره آگهی ابلاغیه 139503817063000021

آگهی‌ابلاغ‌اجرائیه‌
به‌ورثه‌حمود‌عیاشی

5/3336 م/الف

آگهی‌حصر‌وراثت
بانو سکینه شهرت مقدم نام پدر اسحق بشناسنامه 15401 صادره از 
اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که زوجه مرحوم خلیل شهرت مقدم بشناسنامه 12 صادره 
ماهشهر در تاریخ 95/1/20 در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه دائمی 
خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی عاصی مقدم فرزند عزیز 
به ش.ش 125 صادره از ماهشهر بعنوان پدر متوفی 2- سکینه مقدم 
فرزند اسحق به ش.ش 15401 صادره از اهواز به عنوان زوجه متوفی 
3- ابراهیم مقدم فرزند خلیل به ش.ش 19403۷36۷0 صادره از 
ماهشهر 4- اسماعیل مقدم فرزند خلیل به ش.ش 1940136059 
صادره از ماهشهر 5- علی مقدم فرزند خلیل به ش.ش 1940926513 
صادره از ماهشهر به عنوان پسران متوفی 6- فردوس مقدم فرزند 
خلیل به ش.ش 1940322023 صادره از ماهشهر ۷- مدینه مقدم 
فرزند خلیل به ش.ش 1940635194 صادره از ماهشهر 8- رقیه 
مقدم فرزند خلیل به ش.ش 1940868191 صادره از ماهشهر به 

عنوان دختران متوفی و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی‌شورای‌حل‌اختلاف‌بندر‌امام‌خمینی)ره(‌
وحید‌خندانی

منشی شعبه اول اجرای احکام حقوقی ملایر - زهرا عیسی

آگهی مزایده و فروش مال مشاع ماترک
به موجب دادنامه شماره 95099۷8510300112 صادر شده در پرونده کلاسه 9500۷6 شعبه سوم دادگاه 
عمومی شهرستان ملایر، موضوع پرونده اجرایی کلاسه 950041 این اجرا دستور فروش 1- سرقفلی مغازه به 
مساحت حدود 16/5 متر مربع واقع در خیابان اراک به ارزش 990/000/000 ریال 2- یکدستگاه موتورسیکلت 
125 پرند )هواندا( به ارزش 2/500/000 ریال 3- یک گاو از اراضی کشاورزی و دیم روستای پری با سهم آب 
کشاورزی از موتور و چاه عمومی به ارزش 1/000/000/000 ریال واقع در ملایر متعلق به مالکیت مرحوم توسل 
امیری پری بعنوان مال ماترک و تقسیم ثمن حاصل از فروش ما بین کلیه وراث / صاحبان به قدرالسهم آنها 
لها خانم بانو امیری پری علیه محکوم علیهم 1- مریم امیری پری 2- پوریا امیری پری 3- سیاوش امیری پری 
4- سعید امیری پری 5- اکبر امیری پری صادر گردیده، لذا این اجرا به درخواست محکوم لها خانم بانو امیری 
پری اقدام به فروش ملک موصوف که توسط کارشناس به شرح زیر 1- سرقفلی مغازه به مساحت حدود 16/5 متر 
مربع واقع در خیابان اراک به ارزش 990/000/000 ریال 2- یکدستگاه موتورسیکلت 125 پرند )هواندا( به ارزش 
2/500/000 ریال 3- یک گاو از اراضی کشاورزی و دیم روستای پری با سهم آب کشاورزی از موتور و چاه عمومی 
به ارزش 1/000/000/000 ریال واقع در ملایر توصیف و ارزیابی شده می نماید و مقرر است از ساعت 09/00 الی 
10/00 صبح مورخ 95/۷/10 در محل شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری ملایر از طریق مزایده به فروش 
برسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی ارزش 1/992/500/000 ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا 
حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد 
یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و مابقی ظرف مدت یک ماه از خریدار وصول و پس از انجام مراحل قانونی 
و صدور دستور تملیک از سوی دادگاه مربوط، مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد، در صورتی که خریدار 
در مهلت یک ماه مقرر بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط و مزایده تجدید می گردد. در صورت ایصال اعتراض از ناحیه اشخاص ذینفع ظرف یک هفته از تاریخ مزایده 
نسبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه، مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد. 
ضمنا متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی این اجرا از مال مورد 

مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس به شرح فوق است.

نوبت دوم

م الف 256

- شرکت مناقصه گذار: شرکت مخابرات استان چهار محال و بختیاری
- موضوع مناقصه: خرید انواع کارت و کابل جهت سیستم های انتقال 

در سراسر استان
- مهلت دریافت، تکمیل و ارسال اسناد مناقصه: از تاریخ 

1395/6/10 لغایت 1395/6/21 
- چگونگی دریافت اسناد مناقصه: واریز مبلغ 218000 ریال به 
حساب 105985۷15009، بانک ملی ایران به نام شرکت مخابرات 
استان و ارائه فیش مربوطه به همراه درخواست کتبی به اداره تدارکات 

این شرکت واقع در شهرکرد - خیابان یاسر - امور قراردادها
- تاریخ بازگشائی پاکات: ساعت 14 مورخ 1395/6/23

- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 80000000 )هشتاد میلیون( 
ریال به صورت چک تضمینی یا ضمانت نامه بانکی.

- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- اقلام مذکور بایستی تائیدیه شرکت مخابرات ایران را داشته باشند.

- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
 WWW.TCI-CHBA.IR
تلفن تماس: 038-33343020

نمابر: 038-33335355

شرکت مخابرات استان
چهار محال و بختیاری

آگهی مناقصه
 یک مرحله ای 95/6

شرکت مخابرات استان چهار محال و بختیاری

* مراسم بدرقه رسمی کاروان فرهنگی ورزشی منا، فردا از ساعت 16 با حضور وزیر ورزش و جوانان، مسئولان کمیته ملی 
المپیک و پارالمپیک، سازمان حج و اوقاف و جمعی دیگر از مسئولان در محل فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین برگزار 

خواهد شد. مسابقات پارالمپیک از 1۷ تا 28 شهریور ماه به میزبانی ریودوژانیرو برگزار خواهد شد.
 * رئیس هیأت کشتی لرستان از اعلام آمادگی 6 تیم برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد و 8 تیم در رشته 
فرنگی خبر داد وگفت: هماهنگی های لازم برای برگزاری مرحله نخست لیگ برتر در خرم آباد انجام شده و 
مشکلی از این بابت نداریم. فضا و شرایط برای برگزاری رقابت ها فراهم شده و میزبان شایسته ای خواهیم بود. 
وی یادآور شد: وزن کشی سه شنبه نهم شهریور و پیکارهای مقدماتی و نهایی نیز چهارشنبه و پنج شنبه در سالن 

شهید چاغروند مجموعه ورزشی تختی خرم آباد برگزار می شود.
*با تصمیم مسئولان اتحادیه جهانی کشتی میزبانی رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جوانان جهان در سال 201۷ 
به کشور فنلاند داده شد و این رقابت ها سال آینده میلادی به میزبانی شهر تامپر در کشور فنلاند برگزار خواهد شد.این خبر 
در حاشیه برگزاری رقابت های کشتی قهرمانی جوانان جهان که قرار است از صبح امروز به میزبانی شهر ماکون در فرانسه 

آغاز شود اعلام شد.

خواندنی از ورزش 

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره 
به اینکه کشور از نظر دارا بودن دانشگاه های فنی 
و مهندسی در رتبه برتر جهان قرار دارد، گفت: 
متاسفانه فضای کسب و کار مناسبی برای مهندسان 
و نیروهای فنی وجود ندارد که می طلبد در این 

زمینه نیز بازنگری شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، سورنا ستاری 
ظهر دیروز در نشست اعضای شورای اداری استان مرکزی 
اظهار کرد: بزرگ ترین خیانتی که نفت و فروش آن به 

کشور می کند، فرهنگی است که با خود می آورد که باید 
بررسی شود کشور با توجه به ذخایر نفتی خوبی که در 

اختیار دارد، چرا پیشرفت نمی کند.
وی تصریح کرد: دلیل پیشرفت نکردن کشور فراموش 
کردن ظرفیت نیروی انسانی فوق العاده ای است که در 

تمامی حوزه ها وجود دارد.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با بیان اینکه 
کارآفرینی مورد بی توجهی قرار گرفته است، گفت: باید 
تدابیری به منظور تقویت کارآفرینی در جامعه اندیشیده 

شود، البته دولت در این حوزه به خوبی ورود پیدا کرده 
است.

ستاری تصریح کرد: اقتصاد خلاق و دانش بنیان باید 
تقویت شود که لازمه این کار نیروی انسانی خلاق و 
تحصیل کرده است نه نیروی انسانی که طلبکار دولت 
باشد. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
نباید به پژوهش به عنوان یک کار لوکس نگریسته شود، 
خاطرنشان کرد: پژوهش یک فعالیت پول ساز برای کشور 

است و باید بیش از گذشته مد نظر قرار گیرد.

وی گفت: بازار تجارت الکترونیک سال آینده 
80 میلیارد دلار می شود که ظرفیت خوبی برای کشور است.

ستاری با تاکید بر تقویت صندوق های جهش دهنده 
گفت: تاکنون 20 صندوق جهش دهنده در کشور ایجاد 

شده و 30 صندوق نیز در نوبت ارزیابی قرار دارند.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: 
سرمایه گذاری بخش خصوصی به عنوان بخشی که 
می تواند کار اقتصادی انجام دهد، باید مورد حمایت 

واقع شود.

معاون علمی رئیس جمهور:

فضای‌کسب‌و‌کار‌برای‌نیروهای‌فنی‌وجود‌ندارد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
اینکه خباثت عمل جریان نفاق نباید از ذهن ها 
پاک شود، گفت: صحیفه شرارت های کامل این 
گروه به وسعت کارنامه 17 هزار شهید ترور در 
کشور است که توسط این جریان صورت گرفت.
به گزارش ایرنا از قم، محمدحسین صفار هرندی 
دیروز در همایش روز بسیج کارمندی، افزود: این 
خباثت و نجاست جریان نفاق را با هیچ بهانه و توجیهی 
نمی شود تطهیر کرد، هر کسی دهان خودش را برای 
تطهیر آنها آلوده کند، تنها دهانش نجس شده و تاثیری 

روی اصلاح کارنامه فساد و تباهی منافقان ندارد.
وی با بیان اینکه منفوران همیشه تاریخ همچنان 
باید منفور بمانند، اضافه کرد: امروز حقی برای کسانی 

قائل نشوید که در روزگار خودشان از ملت ما آنچنان 
که توانستند انتقام گرفتند و می خواهند برای خود 

اعاده حیثیت کنند. 
صفارهرندی گفت: جریان نفاق داخلی در سال 6۷ 
با توسل جستن به جریان منافق گریخته، در عملیاتی 
قصد براندازی نظام را داشتند که به لطف خداوند در 

مرصاد گرفتار و نابود شدند.
وی به انتشار فایل صوتی از بیت آقای منتظری 
اشاره کرد و گفت: این حرکت رذیلانه ای که در این 
روزها از سوی جریان فساد منتسب به نفاق و بیوت 
جهل و ساده لوحی برای انتقام گیری از امام راحل رقم 
خورد، جریانی است که با روشن شدن ابعاد مختلف آن، 
کینه و نفرت مردم نسبت به منافقان افزایش می یابد نه 

اینکه از بار گناه این گروه فاسد کم می کند.
صفارهرندی تصریح کرد: از بیتی که قرار بود امید 
امت و امام راحل باشد، خانه ای ساختند که جریان 
فساد، نفاق و لیبرال بیرون آمد و امام خمینی)ره( در 
2 ماه باقی از عمرشان، کارنامه این جریان را بستند 
که امروز برخی افراد می خواهند در دفاع از آنها 

معرکه گیری کنند.
وی تاکید کرد: این نقد به برخی بزرگان کشور وارد 
است که چرا به دفاع از حقانیت نظام و امام)ره( حرف 
نمی زنند و موضع نمی گیرند. این دفاع، دفاع از شخص 
امام نیست بلکه دفاع از کارنامه اسلام، پیغمبر)ص( و 
امیرالمومنین)ع( است که در دفاع از مسئله مشابه همین 
کار را کردند برخورد امیرالمومنین)ع( با خوارج نیز 

این گونه بود و برخورد جدیدی نیست که بابتش بخواهیم 
از عمل انقلابی خجالت بکشیم و شرمنده باشیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به 
اینکه منافقان مصداق کامل بغات هستند، تصریح کرد: 
برخورد نظام با این گروه توأم با رأفت و رحمت در حد 
اعلا بود، به طوری که زمان محاکمه، به منافقان اجازه 

برائت داده شد ولی تعدادی حاضر به برائت نشدند.
وی به وضعیت منافقان اشاره کرد و گفت: 
آمریکایی ها بقایای نیمه جان منافقان را از اردوگاه 
اشرف به لیبرتی و امروز به کشورهایی که این 

جرثومه های فساد را می پذیرند، منتقل می کنند.
در این همایش از مدیران بسیجی نمونه و مادر 
یک شهید با اهدای لوح سپاس و هدایایی تجلیل شد.

صفارهرندی:

خباثت جریان نفاق نباید از ذهن ها پاک شود

تشییع پیکرهای ۲ شهید مدافع حرم 
در مشهد


